Главе Карабихского сельского
поселения Ярославского
муниципального района
Ярославской области
Е.В. Шибаеву
от жителей поселка ДНП «Алексеевское», д.Алексеевское, д.Ямищи
Заявление

Уважаемый, Евгений Викторович!
Просим Вас оказать содействие в установке остановочных комплексов  на трассе Ярославль-Иваново, вблизи поворота на д. Алексеевское.

	ФИО
	паспортные данные. адрес регистрации
	подпись

Я,_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,   в   соответствии  с требованиями п. 1 ст. 6, п. 4 ст. 9 Федерального закона от 27.07.06 № 152-ФЗ «О персональных данных», подтверждаю свое согласие на обработку администрацией Карабихского сельского поселения, адрес: 150522, Ярославская обл., Ярославский район, ул. Школьная, д. 16, моих персональных данных, включающих: фамилию, имя, отчество, пол, дату рождения, адрес проживания, контактный телефон, содержащихся в настоящем заявлении и в представленных мною документах.
Уведомлена и согласна с тем, что в случае необходимости мои данные и документы будут представляться отделам администрации Карабихского сельского поселения, государственным органам, органам местного самоуправления, организациям.
«_______»_______________20____г.